Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO   RESULTADO PARCIAL

EDITAL Nº 01/2019

PSS – Vagas em Treinamento e Assessoramento em Turi smo Rural

A secretária de Desenvolvimento Econômico, Turismo e

Educação Empreendedora da Prefeitura Municipal de Andirá, Estado do Paraná, SUELI
FATIMA RIBEIRO NARDONI , no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei,
resolvem:

TORNAR PÚBLICO

O presente Edital, destinado à divulgação da Nota  de análise documental e títulos da
área de Turismo Rural, Turismo e  Empreendedorismo:

Candidatos inscritos

Nº DE

INSCRI
ÇÃO

CPF CANDIDATOS

01 960.740.359.20 Deizi Aparecida De Marchi Amaral
02 211.240.949..20 Celia Marta Piotto
03 06479868927 Ana Aparecida Del Padre Gomes
04 966.993.619.53 Júnia de Fátima Milane Silva
05 064.798.689.27 Marcos Antonio de Oliveira

               Candidatos Classificados

Nº DE

INSCRI
ÇÃO

CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFI
CAÇÃO

01 960.740.359.20 Deizi Aparecida De Marchi Amaral  1,3 1º
02 211.240.949..20 Celia Marta Piotto 1,3 2º
03 06479868927 Ana Aparecida Del Padre Gomes  1,3 3º
04 966.993.619.53 Júnia de Fátima Milane Silva 1,0 4º
05 064.798.689.27 Marcos Antonio de Oliveira 0,9 5º

Andirá, 22 de outubro de 2019.

SUELI FATIMA RIBEIRO NARDONI

Secretária Municipal